金来源为公司自有资金。 具体内容详见公司于 2022年 4月 22日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上
海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销部分已授予限制性股
票的公告》(公告编号：2022-015)。

本次回购注销共涉及 89人。 其中，公司第二期限制性股票激励计划的激励对象中，有 56 人因离
职已不再具备激励资格，其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票由公司进行回购注销。 上述离职
的 56人占第二期限制性股票激励计划激励对象人员总数（1,900人）的比例为 2.95%（其获授限制性股
票数量占第二期限制性股票激励计划限制性股票总额的比例为 1.75%）；根据公司 2021年度的员工年
度绩效考核结果，第二期限制性股票激励计划激励对象有 12人考核为 D，其第二个解除限售期的限制
性股票 40%由公司回购注销；公司 2021年股票期权与限制性股票激励计划的激励对象中，有 37 人因
离职已不再具备激励资格，其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票由公司进行回购注销。 上述离
职的 37人占 2021年股票期权与限制性股票激励计划激励对象人员总数（2,240 人） 的比例为 1.65%

（其获授限制性股票数量占 2021 年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票总额的比例为
0.92%）， 根据公司 2021年度的员工年度绩效考核结果，2021年股票期权与限制性股票激励计划激励
对象有 7人考核为 D，其第一个解除限售期的限制性股票全部由公司回购注销。 前述激励对象中有 20
名离职人员和 3名考核为 D的人员，同时为公司第二期限制性股票激励计划和 2021 年股票期权与限
制性股票激励计划的激励对象，故本次回购注销共涉及激励对象 89人。

公司股权激励计划的实施，对公司稳定骨干团队起到了积极的促进作用，激励对象离职率远低于
人工智能行业平均水平；同时，公司限制性股票激励计划中获授 10 万股以上的重要骨干员工未出现
一人离职，公司在激烈的人才竞争中继续保持了高端人才的稳定性。

2022年 5月 18日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审
验，并出具了容诚验字[2022] 230Z0113号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购限制性股票已于 2022 年
5月 30日注销完成。 本次回购注销完成后，公司股份总数由 2,324,325,245股变更为 2,323,752,783股。

本次回购注销符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、股权激励计划等的相关规
定。

二、本次回购注销后股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股）

比例
（%）

增加数量
（股）

减少数量
（股）

股份数量
（股）

比例
（%）

一、限售条件流通股 219,819,599 9.46% 572,462 219,247,137 9.44%

高管锁定股 100,848,971 4.34% 100,848,971 4.34%

首发后限售股 76,393,048 3.29% 76,393,048 3.29%

股权激励限售股 42,577,580 1.83% 572,462 42,005,118 1.81%

二、无限售条件流通股 2,104,505,646 90.54% 2,104,505,646 90.56%

三、总股本 2,324,325,245 100.00% 572,462 2,323,752,783 100.00%

特此公告。
科大讯飞股份有限公司

董 事 会
二〇二二年五月三十一日

证券简称：*ST恒康 证券代码：002219 公告编号：2022-066

恒康医疗集团股份有限公司
关于重整计划执行进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏。

特别提示：
陇南市中级人民法院（以下简称“陇南中院”）已裁定终止恒康医疗集团股份有限公司（以下简称

“公司”）重整程序，公司进入重整计划执行阶段，根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，在重
整计划执行期间，如公司不执行或不能执行重整计划，公司将被宣告破产。如果公司被宣告破产，根据
《股票上市规则》第 9.4.17 条第（六）款的规定，公司股票将面临被终止上市的风险。 敬请广大投资者
谨慎决策，注意投资风险。

一、公司重整概况
2020年 8月 24日，公司收到陇南中院的通知，获悉债权人广州中同汇达商业保理有限公司以公

司债务规模较大，资产负债率较高，有明显丧失清偿能力的可能性，但仍具有重整价值为由，向法院申
请对公司进行重整。

2021年 7月 9日，公司收到陇南中院（2020）甘 12破申 1 号《民事裁定书》，陇南中院于 2021 年 7
月 8 日裁定受理申请人中同汇达对公司的重整申请，并于 2021 年 8 月 6 日作出（2021）甘 12 破 1-1
号《决定书》指定北京市君合律师事务所、甘肃阶州律师事务所为公司管理人，由北京市君合律师事务
所连晶、甘肃阶州律师事务所李文阁担任管理人负责人。经公司申请及管理人请示，陇南中院作出《关